Ride for Life 2017 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 12 CIABATTI L. - Yamaha Tleéngze;% 8 1:39.056 13:18:21.095 2 1:38.838 13:08:54.321
1 1.28.493 13:07:07.373 9 1:34.412 13:19:55.507 3 1:40.500 13:10:34.821
2 1:31.377 13:08:38.750 10 1:34.722 13:21:30.229 4 1:37.783 13:12:12.604
3 1:31.647 13:10:10.397 1 1:33.247 13:23:03.476 5 1:39.290 13:13:51.894
a 1:31.206 13:11:41.603 12 1:33.987 13:24:37.463 6 1:40.695 13:15:32.589
5 1:31.741 13:13:13.344 7 1:40.506 13:17:13.095
6 133.461 13:14:46.805  PO- 4 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna A 8 1:40.647 13:18:53.742
7 1:33.374 13:16:20.179 1 1:44.043 13:07:22.923 9 1:41.111 13:20:34.853
8 1:35.843 13:17:56.022 2 1:38.588 13:09:01.511 10 1.41.294 13:22:16.147
9 1:34.216 13:19:30.238 3 1:36.681 13:10:38.192 11 1:42.696 13:23:58.843
10 1:33.315 13:21:03.553 4 1:34.943 13:12:13.135 12 1:43.174 13:25:42.017
11 1:35.262 13:22:38.815 > 132.211 13:13:45.346
6 1:32.181 13:15:17.527  Po. 7 - # 141 BISI A. - Honda Diff. Primo
12 1:34.785 13:24:13.600 +1:32.920
7 1:33.094 13:16:50.621 1 1:41.252 13:07:20.132
Po. 2 - # 232 CAPUZZO M. - KTM fi;fbf’ggﬁg 8 1:34.461 13:18:25.082 2 1:40.951 13:09:01.083
1 1:31.773 13:07:10.653 9 1:33.048 13:19:58.130 3 1:40.068 13:10:41.151
2 1:33.500 13:08:44.153 10 1:33.631 13:21:31.761 4 1:41.032 13:12:22.183
3 1:33.367 13:10:17.520 1 1:33.085 13:23:04.846 5 1:40.521 13:14:02.704
4 1:33.520 13:11:51.040 12 1:33.139 13:24:37.985 6 1:39.937 13:15:42.641
5 1:34.332 13:13:25.372 7 1:39.857 13:17:22.498
6 134.503 13:14:59.875  PO. 5 - #722 GASPARIN. - KTM Jarons 8 1:39.594 13:19:02.092
7 1:34.856 13:16:34.731 1 1:33.165 13:07:12.045 9 1:40.307 13:20:42.399
3 1:37.690 13:18:12.421 2 1:34.274 13:08:46.319 10 1:40.329 13:22:22.728
9 1:35.920 13:19:48.341 3 1:34.391 13:10:20.710 11 1:40.915 13:24:03.643
10 1:34.989 13:21:23.330 4 1:35.310 13:11:56.020 12 1.42.877 13:25:46.520
11 1:35.450 13:22:58.780 > 1:35.432 13:13:31.452
1 1:35.789 13:24:34.569 6 1:37.793 13:15:09.245
7 1:36.993 13:16:46.238
Po. 3 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki el 8 1:37.129 13:18:23.367
1 1:38.144 13:07:17.024 9 1:36.450 13:19:59.817
2 1:33.930 13:08:50.954 10 1:38.172 13:21:37.989
3 1:32.754 13:10:23.708 1 1:39.258 13:23:17.247
4 1:33.613 13:11:57.321 12 1:41.272 13:24:58.519
5 1:34.760 13:13:32.081
6 1:34.938 13:15:07.019  PO. 6-#762ZI0SI M. - Honda + 128,017
- Pp— P —— 1 1:36.603 13:07:15.483
Fastest lap: 1:31.206
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Ride for Life 2017 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 919 GUCCINI D. - Yamaha . ff;f';g?f 9 1:43.819 13:20:54.119 6 1:52.390 13:15:53.771
1 1:43.068 13:07:21.948 10 1:44.147 13:22:38.266 7 1:52.944 13:17:46.715
) 1:40.396 13:09:02.344 11 1:47.564 13:24:25.830 8 1:45.802 13:19:32.517
3 1:39.907 13:10:42.251 9 1:47.912 13:21:20.429
4 1:39.245 13:12:21.496 PO 11-#73 MARIONF. - TM Dif‘lpf;"; 10 1:47.328 13:23:07.757
5 1:40.506 13:14:02.002 1 1:40.749 13:07:19.629 11 1:50.035 13:24:57.792
6 139786 13:15:41.788 2 1:40.398 13:09:00.027
7 1:41573 13:17:23.361 e LEERMIE 13:10:39.096  Po. 14 - #519 BRUSCHI V. - KTM DfiprLiam:
8 1.42.235 13:19:05.596 4 1:41.512 13:12:20.608 1 1:45.323 13:07:24.203
9 141428 13:20:47.024 5 1:43.230 13:14:03.838 2 1:44.295 13:09:08.498
10 141477 13:22:28.501 6 1:41.470 13:15:45.308 3 1:41.577 13:10:50.075
1 1.41.462 13:24:09.963 7 1:42.252 13:17:27.560 4 1:42.782 13:12:32.857
1 141288 13:25:51 251 8 1:42.034 13:19:09.594 5 1:46.103 13:14:18.960
9 1:43.765 13:20:53.359 6 1:44.178 13:16:03.138
Po. 9 - # 81 FRANCHINI M. - Kawasaki th-lPrLi:s 10 1:46.327 13:22:39.686 7 1:46.183 13:17:49.321
1 1:41.855 13:07:20.735 11 1:46.632 13:24:26.318 8 1:45.784 13:19:35.105
2 1:39.742 13:09:00.477 9 1:46.221 13:21:21.326
3 1:40.127 13:10:40.604 PO 12-#131RIGHID. - KTM DfllprLi:s 10 1:50.062 13:23:11.388
4 1:40.639 13:12:21.243 1 1:46.150 13:07:25.030 11 1:51.508 13:25:02.896
s 1.43.310 13-14:04.553 2 1:41.681 13:09:06.711
6 142,989 13:15:47 542 3 1:41.410 13:10:48.121  Po, 15 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha ey
; 1.42.095 131729 637 4 1:41.965 13:12:30.086 1 1:46.885 13:07:25.765
8 142,957 13:19:12.594 5 1:42.400 13:14:12.486 2 1:43.902 13:09:09.667
5 1.43.104 1320:55.698 6 1:42.092 13:15:54.578 3 1:43.346 13:10:53.013
10 1.44.230 13:22:39.928 7 1:43.701 13:17:38.279 4 1:44.194 13:12:37.207
1 144168 13:24:24.096 8 1:41.749 13:19:20.028 5 1:44.942 13:14:22.149
9 1:42.230 13:21:02.258 6 1:45.840 13:16:07.989
Po. 10 - #121 CLO" S. - Husqvarna Di:f-l PrLi:s 10 1:42.007 13:22:44.265 7 1:50.007 13:17:57.996
1 1:43.531 13:07:22.411 11 1:42.374 13:24:26.639 8 1:50.464 13:19:48.460
2 1:40.977 13:09:03.388 9 1:55.225 13:21:43.685
3 1:40.337 13:10:43.725  P0.13-#122 CEVOLANI A. - KTM DTiPrLi;n: 10 1:50.704 13:23:34.389
4 1:39.558 13:12:23.283 1 1:38.160 13:07:17.040 1 1:48.828 13:25:23.217
5 1:41.676 13:14:04.959 2 1:40.510 13:08:57.550
6 1.41.749 13:15:46.708 3 1:40.226 13:10:37.776
7 1:41.546 13:17:28.254 4 L:41.677 13:12:19.453
g 1.42.046 13:19:10.300 5 1:41.928 13:14:01.381
Fastest lap: 1:31.206
© MGMTiming Ferrara, sabato 25 novembre 2017 2/3






Ride for Life 2017 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 269 VISONE K. - KTM e 10 1:51.946 13:24:07.822
1 1:48.960 13:07:27.840 11 1:55.211 13:26:03.033
2 1:45.082 13:09:12.922
3 144113 13:10:57.035  PO. 19 - # 991 BERTOLINI L. - Honda 3 Lo
4 1:42.572 13:12:39.607 1 L2 T2
5 1.43.646 13.14:23.253 2 1:49.863 13:09:19.564
6 158101 13:16:21.354 3 1:49.772 13:11:09.336
7 1:46.972 13:18:08.326 4 1:51.358 13:13:00.694
g 1.43.765 13:19:52.091 5 1:54.902 13:14:55.596
9 1:47.151 13:21:39.242 6 1:59.732 13:16:55.328
10 21155 13.23:50.794 7 2:05.442 13:19:00.770
11 1:46.704 13:25:37.498 8 2:10.695 13:21:11.465
9 2:13.787 13:23:25.252
Po. 17 - # 52 GRANDI M. - KTM thiPrLi;ns 10 2:21.704 13:25:46.956
1 1:48.376 13:07:27.256
2 1:48.103 13:09:15.359 ~ P0-20-#9 MANTOVANI A. - Yamaha TZ F[ZE?
3 147724 13.11:03.083 1 1:42.319 13:07:21.199
a4 1:47.482 13:12:50.565 2 1:54.154 13:09:15.353
5 1:48.727 13:14:39.292 2 SS8022 IEHGERETE
. 150,040 13.16:29.332 4 1:39.853 13:12:33.228
7 1:53.474 13:18:22.806 s LEDeke e
g 1.53.477 13:20:16.283 6 1:40.364 13:15:53.545
5 151001 13:22:07.304 7 1:40.280 13:17:33.825
10 1:51.189 13:23:58.493 8 1:42.140 13:19:15.965
11 1:51.265 13:25:49.758
Po. 18 - # 182 PRIMOZIC A. - Yamaha e
1 1:51.815 13:07:30.695
2 1:49.922 13:09:20.617
3 1:49.281 13:11:09.898
4 1:51.201 13:13:01.099
5 1:48.353 13:14:49.452
6 1:52.324 13:16:41.776
7 1:52.995 13:18:34.771
8 1:50.970 13:20:25.741
9 1:50.135 13:22:15.876

Fastest lap: 1:31.206
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